

Uşak Olay

20 Eylül 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6574 Fiyatı: 4.00 TL

NACİ AKTAŞ UŞAK VALİSİ OLARAK ATANDI: YENİ UŞAK VALİSİ NACİ AKTAŞ KİMDİR?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan Valiler Kararnamesi ile 16 ilin valisi değişti. u kararname kapsamında Ankara Etimesgut Kaymakamı Naci Aktaş, Uşak Valisi olarak atandı. Uşak'ta görev yapmakta olan Vali Turan Ergün ise Artvin Valiliği'ne getirildi.
16 İle Yeni Valiler Atandı

>> 2'DE

VALİ ERGÜN 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ MESAJI YAYINLADI



>> 2'DE

AK PARTİ GRUP BAŞKAN VEKİLİ ABDÜLHAMİT GÜL UŞAK'A GELİYOR



Eski Adalet Bakanı ve Ak Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit Gül, 20 Eylül 10:30'da Uşak'a Geliyor. Eski Adalet Bakanı ve AK Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit Gül, 20 Eylül saat 10:30'da Uşak'a önemli bir ziyaret gerçekleştirecek.

>> 4'DE

UŞAKSPOR, BEYKOZ İSHAKLI SPOR MAÇI HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRÜYOR

>> 8'DE



UŞAK'TA YAPIMI DEVAM EDEN KARAYOLLARINDA DURUM NE ?

Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş Yapımı devam eden yollarla alakalı bilgi verdi. Karayolları 2. Bölge Müdürü Murat Gönenli, Karayolları Uşak 25. Şube Şefi Tuncay Günay ve Ulubey Belediye Başkanı Veli koçlu ile çalışmalarını inceleyen İsmail Güneş yarım kalan Çevre yolu, Sivasslı ve Eşme Yolları hakkında bilgi verdi. Uşak Çevre Yolunda Durum NeUşak Çevre Yolunun Muharremşah bölümündeki iki buçuk kilometrelik bölümünü bu yıl bitirileceğini aktaran İsmail Güneş, "Yolun tamamı 3.8 Milyar TL'ye mal olacak olup, Muharremşah kısmında zemin çok yumuşak olmasından dolayı çok büyük dolgu gerekmektedir. İnşallah 2026 yılında yolun tamamını hizmete açmış olacağız.

>> 3'DE



UŞAK'IN YENİ SAĞLIK MÜDÜRÜ KİM OLDU

Uşak İl Sağlık Müdürlüğü görevinden ayrılan Erkan Güvenç'in yerine Uşak'ın Yeni İl Sağlık Müdürü Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu oldu. Uşak il Sağlık müdürlüğüne Uzman Dr. Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu'nun atandığı öğrenildi. Uşak il Sağlık Müdürü Uzman Dr. Erkan Güvenç'in yerine yaklaşık bir aydır boş olan Uşak Sağlık Müdürlüğüne Uzman Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu'nun atandığı öğrenildi.

>> 7'DE



UŞAK'TA BALIK SEZONU AÇILDI: TEZGAHLAR DOLDU TAŞTI



Balıkçılar, av yasağının sona ermesiyle birlikte denize açıldı ve sezonun ilk ağlarını denize bıraktı. Uşak'ta tezgahlar doldu taşı. Uşak Balık Pazarı da yeni sezonun ilk gününde canlılık kazandı; tezgahlar taze balıklarla doldu. 15 Nisan'da başlayan av yasağı sona erdi.

>> 4'DE

NACİ AKTAŞ UŞAK VALİSİ OLARAK ATANDI: YENİ UŞAK VALİSİ NACİ AKTAŞ KİMDİR?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan Valiler Kararnamesi ile 16 ilin valisi değişti.

Bu kararname kapsamında Ankara Etimesgut Kaymakamı Naci Aktaş, Uşak Valisi olarak atandı. Uşak'ta görev yapmakta olan Vali Turan Ergün ise Artvin Valiliği'ne getirildi. 16 ile Yeni Valiler Atandı Yayımlanan kararnamede, birçok ilde değişiklik yapıldı. Naci Aktaş'ın Uşak Valisi olarak atanmasının yanı sıra, Manisa Valiliğine Vahdettin Özkan, Şırnak Valiliğine Birol Ekici, Artvin Valiliğine Turan Ergün, Gümüşhane Valiliğine Aydın Baruş ve Konya Valiliğine İbrahim Akın atandı. Bu değişikliklerle birlikte Hüdayar Mete Buhara, Erkan Kılıç, Yılmaz Doruk ve diğer bazı valiler, mülkiye başmüfettişi olarak

görevlendirildi.

Uşak Valisi Naci Aktaş Kimdir? 1977 Trabzon Araklı doğumlu olan Naci Aktaş, ilk ve ortaöğrenimini memleketi Araklı'da tamamladıktan sonra Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden 1999 yılında mezun oldu. 2007 yılında İngiltere Exeter Üniversitesi'nde Kamu Yönetimi ve Kamu Politikası alanında yüksek lisans yaparak akademik kariyerine adım atan Aktaş, 2022 yılında Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde İşletme Anabilim Dalında doktora derecesi aldı.

Meslek hayatına 2000 yılında Şekerbank T.A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Aktaş, 2004 yılından itibaren mülki idare amirliği kariyerine kaymakamlık görevleriyle devam etti. Bu süreçte Ağaçören, Karaçoban ve Seferihisar gibi ilçelerde kaymakamlık



yaptı ve İçişleri Bakanlığı'nda çeşitli idari görevlerde bulundu. Naci Aktaş, evli ve iki kız çocuğu babasıdır. / Serkan Karayol

VALİ ERGÜN 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ MESAJI YAYINLADI

Uşak Valisi Turan Ergün 19 Eylül Gaziler Günü mesajı yayınladı.

Vali Ergün mesajında

şu cümlelere yer verdi, "Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e "Gazi" unvanının ve "Mareşal" rütbesinin verildi-

ği, bu toprakların bekası uğruna canlarını adayan kahramanlarımıza minnettarlığımızı iletmenin bir vesilesi olan bu anlamlı gün; vatanımızın toprak bütünlüğünü korumak için mücadele eden, cepheden cepheye koşarak bu uğurda şehit olmayı göze almış gazilerimizin şeref günüdür.

Aziz vatanımızın tarihi, savaş meydanlarındaki kahra-

manlıklarla doludur. Terörle mücadele ederken ülkemizin çeşitli bölgelerindeki çatışmalarda, hain tuzak ve pusularda can veren şehitlerimiz, gençliklerini ve geleceklerini feda eden gazilerimiz vatanseverliğin ve kahramanlığın abideleridir. Tarihin her döneminde istiklali ve istikbali için savaşan, bu uğurda çok canlar veren, sayısız kahramanlıklar sergileyen aziz milletimizin şe-

hidi nurlanmış, gazisi onurlanmıştır.

Var olduğu günden bu yana vatanını ve değerlerini canından aziz bilmiş, varlığına yönelen tehditlere ve her türlü güçluge karşı omuz omuza mücadele etmeyi ilke edinmiş bu kutlu milletin mensupları olarak kıymetli şehitlerimizin aileleri, çok değerli gazilerimiz ve aileleri için her zaman el birliğiyle çalışmanın ve daha

iyisini yapabilmenin gayreti içerisindeyiz. Şanlı geçmişimiz ile geleceğimiz arasındaki bağın sembollerinden olan bu yurtsever insanlarımızın değerli kişiliklerine yaraşır biçimde bir hayat sürdürmelerini sağlamak ulusal dayanışma, birlik ve beraberliğimizin de bir göstergesidir.

Bu duygu ve düşünceler içerisinde başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ebediyete intikal etmiş tüm şehitlerimize ve gazilerimize rahmetle ve minnetle anıyorum. Gazilik mertebesiyle şerefelenmiş, hayatta olan gazilerimize milletimiz adına şükranlarımı iletiyor; tüm şehit ve gazi ailelerimize saygılarımı sunuyorum" dedi. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFIYIZ BAZETE
uşak olay

20 Eylül 2024 Cuma
Yıl : 24 Sayı : 6574

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30157-48329



UŞAK'TA YAPIMI DEVAM EDEN KARAYOLLARINDA DURUM NE ?



Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş Yapımı devam eden yollarla alakalı bilgi verdi. Karayolları 2. Bölge Müdürü Murat Gönenli, Karayolları Uşak 25. Şube Şefi Tuncay Günay ve Ulubey Belediye Başkanı Veli koçlu ile çalışmalarını inceleyen İsmail Güneş yarım kalan Çevre yolu, Sivashlı ve Eşme Yolları hakkında bilgi verdi.

Uşak Çevre Yolunda Durum Ne Uşak Çevre Yolunun Muharrem şah bölümündeki iki buçuk kilometrelik bölümünü bu yıl bitirileceğini aktaran İsmail Güneş, "Yolun tamamı 3.8 Milyar TL'ye mal olacak olup, Muharremşah kısmında zemin çok yumuşak olmasından dolayı çok büyük dolgu gerekmektedir. İnşallah 2026 yılında yolun tamamını hizmete açmış olacağız. Uşak-Eşme yolunda ve Ulubey-Uşak yolunda yol yapım çalışmaları

devam etmekte olup 2025 yılında yolun tamamını bitirilmesi planlanmaktadır. Sivashlı - Pınarbaşı ve Eşme - Güney yolu yeniden planlanıyor .

Gediz-Ulubey yolunu bu yıl tamamlayacaklarını aktaran İsmail Güneş, " Ayrıca Sivashlı Pınarbaşı kısmını bu yıl tamamlıyoruz. 10 metre genişliğinde planlanan Eşme-Güney ve Ulubey-Güney yolunu 12 metre olarak tekrardan planlayıp çalışmalarımıza başlayacağız. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu'na, Bölge Müdürümüz Murat Gönenli beye ve emeği geçen herkese canı gönülden teşekkür ederiz" dedi. / Nihal Yavuz



AK PARTİ GRUP BAŞKAN VEKİLİ ABDÜLHAMİT GÜL UŞAK'A GELİYOR

Eski Adalet Bakanı ve Ak Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit Gül, 20 Eylül 10:30'da Uşak'a geliyor. Eski Adalet Bakanı ve Ak Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit Gül, 20 Eylül saat 10:30'da Uşak'a önemli bir ziyaret gerçekleştirecek. AK Parti Uşak İl Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Gül'ün, Türkiye Buluşmaları kapsamında şehre ziyaret gerçekleştireceği duyuruldu. "Uşak İçin Birlikte Özümüzden Geleceğe" AK Parti Uşak İl Başkanlığı, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Grup Başkan Vekilimiz Sayın Abdülhamit Gül'ün teşrifleri ile İl Başkanımız, Milletvekillerimiz, 3 kademe il ve ilçe başkanlarımız ile teşkilatlarımızla birlikte Türkiye Buluşmaları kapsamında il merkezimiz ve

tüm ilçelerimizde gönül köprüleri kurarak halkımızla buluşacağız. Bu buluşmalar, Uşak'ın geleceği için önemli bir adım olacak." Gönül Köprüleri Kurulacak Ak Parti İl Teşkilatından yapılan açıklamada, ziyaret kapsamında Abdülhamit Gül'ün, Uşak'taki vatandaşlarla bir araya gelerek çeşitli temaslarda bulunması ve teşkilatlarla birlikte "gönül köprüleri" kurarak halkın beklentilerini dinlemesi bekleniyor. Ayrıca ziyaretin, Uşak'ın gelişimi ve AK Parti'nin bölgedeki çalışmalarını daha da ileriye taşımak adına önemli bir adım olduğu ifade edildi. / Serkan Karayol



UŞAK'TA BALIK SEZONU AÇILDI: TEZGAHLAR DOLDU TAŞTI

Balıkçılar, av yasağının sona ermesiyle birlikte denize açıldı ve sezonun ilk ağlarını denize bıraktı. Uşak'ta tezgahlar doldu taşı.

Uşak Balık Pazarı da yeni sezonun ilk gününde canlılık kazandı; tezgahlar taze balıklarla doldu. 15 Nisan'da başlayan av yasağı sona erdi. Balıkçılar "vira bismillah" diyerek denize açıldı ve sezonun ilk avlarını gerçekleştirdi. Uşak'taki balık tezgahları da sezonun bereketini yansıtır şekilde taze deniz ürünleriyle dolup taşı. Uskumru 120 TL, palamut 100 TL, Karadeniz hamsisi 150 TL, sardalya ise 100 TL'den tezgahlarda yerini aldı. - "Bu Yıl Palamut Bolluğu Yaşanacak" Bu yıl balık sezonunun bol palamut ile açıldığını söyleyen balıkçılar, palamudun geçen yıl yok denecek kadar az olduğunu ancak bu yıl bol miktarda avlandığını belirtti. Bir balıkçı, "Geçen yıl palamut yoktu, millet çok özledi. Bu sene ise bolluk ya-

şanıyor. Çarşıda büyük bir yoğunluk var, müşteriler bolca palamut alıyor.

Palamut fiyatı da geçtiğimiz yıla göre oldukça uygun. 200 TL'den 100 TL'ye kadar düştü" diye konuştu. Ayrıca çinekop ve lüferin de bu yıl bol olacağı tahmin ediliyor. - Fiyatlar Düşüyor, Balık Bolalıyor Balıkçılar, balığın bol olmasının fiyatlara olumlu yansıdığını ifade etti. "Şu anda palamut 100 TL, Norveç somonu 500 TL, mezgit 400 TL, levrek ise 130 TL'den satılıyor.

Balık bol oldukça fiyatlar düşmeye devam ediyor. Geçtiğimiz yıla göre fiyatlar daha uygun. Hamsi henüz tam olarak çıkmadı ama palamut bol. İnşallah ilerleyen günlerde balık miktarı arttıkça fiyatlar daha da düşer" dedi.

- Palamuda Büyük İlgi Balık pazarında satışların büyük kısmını palamut oluşturuyor. Balıkçı: "Bu yıl insanlar palamudu sabırsızlıkla bekliyor-



du. Pazarın yüzde 90'ı palamut satışlarına odaklandı. Şu an piyasada bir palamut patlaması var, bu da fiyatların düşmesine neden oluyor.

Önümüzdeki günlerde fiyatların 50 TL'ye kadar düşeceğini öngörüyoruz" dedi. / Nihal Yavuz



UŞAK SEBASTE ANTİK KENTİ'NDE SAÇ ÖRGÜSÜ TABAN DÖŞEMESİ BULUNDU



Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün izniyle Uşak Arkeoloji Müzesi başkanlığında yürütülen çalışmaların bilimsel danışmanlığını Uşak Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü'nden öğretim üyeleri Doç. Dr. Emre Taştür ve Doç. Dr. Münteha Dinç yürütüyor. Sebaste'de bu yıl büyük kilisenin yer aldığı bölgede yoğunlaştırılan kazı çalışmalarında, Anadolu'daki antik kentlerde daha önce 5 örneğine rastlanılan "opus spicatum" diye adlandırılan pişmiş topraktan saç örgüsü şeklinde yapılmış taban döşemesi bulundu.

Kazının bilimsel danışmanı Doç. Dr. Münteha Dinç: Sebaste Antik Kenti'nde, milattan sonra 4. ve 7. yüzyıllar arasında kullanıldığı değerlendirilen ve Anadolu'da bilinen 5 örneği bulunan pişmiş topraktan saç örgüsü şeklinde taban döşemesi ortaya çıkarıldı.

"Sebaste'de böyle bir örneğin ortaya çıkması, bölge arkeolojisi açısından son derece önemli bir buluntu. Şimdiye kadar bilinen 5 örnek, Sebaste'nin çok yakınındaki örnekler. Sebaste de altıncı örnek olarak bu yılki kazı çalışmalarıyla arkeoloji literatürüne eklenmiş oluyor" Roma'nın ilk imparatoru Augustus tarafından milattan önce 20 yılında kurulan, dönemin en güçlü kentleri arasında yer alan Uşak'ın Sivaslı ilçesi Selçikler beldesindeki Sebaste Antik Kenti'nde kazı çalışmaları sürüyor.

"Çok önemli bir buluntu" Kazı çalışmaları bilimsel danışmanı Doç. Dr. Münteha Dinç, Bizans döneminde de yaşamın kesintisiz devam ettiği antik kentin döneminin önemli bir piskoposluk merkezi olduğunu söyledi. Dinç, büyük kısmı toprak altındaki büyük kilisede yapılan çalışmalarda bu yılın en önemli mekanını açığa çıkardıklarını ifade ederek, "Opus spicatum dediğimiz bir mozaik, pişmiş toprak taban döşemesiyle karşılaştık. Sebaste'nin ne kadar önemli olduğunu gösteren verilerden biri oldu." dedi. Bu tip taban döşemesinin Roma döneminde en çok tercih edilen modeller arasında yer aldığını anlatan Dinç, şöyle devam etti: "Toprak tuğlaların saç örgüsü şeklinde birbirine eklenmesiyle oluşturulan bir taban döşemesi. İtalya'da milattan sonra 1. ve 2. yüzyılda Roma'da ilk örnekleriyle ya da en erken örnekleriyle karşılaşmaya başlıyoruz. Anadolu'da da belli başlı merkezlerde var. Özellikle Sebaste'ye çok yakın Laodikya, yine Frigya bölgesinde Hierapolis'te, Kibyra'da, Patara'da, Stratonikeia'da bu taban döşemesi örnekleriyle karşılaşmış bulunuyoruz. Sebaste'de böyle bir örneğin ortaya çıkmış olması, bölge arkeolojisi açısından son derece önemli bir buluntu. Şimdiye kadar bilinen 5 örnek, Sebaste'nin çok yakınındaki örnekler. Sebaste de altıncı örnek olarak bu yılki kazı çalışmalarıyla arkeoloji literatürüne



eklenmiş oluyor. Bu açıdan da çok önemli bir buluntuyla karşılaştığımızı söyleyebiliriz."

Taban döşemesinin 3 metre uzunluğunda ve 1 metre genişliğindeki kısmını açığa çıkarttıklarını kaydeden Dinç, bu döşemenin koridor boyunca uzandığını tahmin ettiklerini belirtti.

Opus spicatum tipi döşeme modelinin kullanım kolaylığının olması, kolay tamir edilmesi ve su tutma özelliğinin bulunması dolayısıyla özellikle Roma döneminde tercih edildiğini dile getiren Dinç, "Daha

çok ana caddelerde, üstü açık alanlarda, avlularda, villalarda iç avlularda, yine iç mekanlarda, dükkanlarda bu tür taban döşemeleri örnekleriyle biz karşılaşıyoruz. Yine hamam yapılarında bu örneklerle karşılaşıyoruz. Sebaste'deki kilisenin hamamdan dönüştürüldüğüne dair bir soru işareti, bir veri bu yılki kazı çalışmaları sırasında ortaya çıkmış oluyor. Bunun araştırılması gerekiyor." diye konuştu. Dinç, döşemenin milattan sonra 4. ve 7. yüzyıllar arasında kullanılmış olabileceğini tahmin ettiklerini sözlerine ekledi. / Serkan Karayol



SEFERTEPE'DE NEOLİTİK ÇAĞ'A AIT ÖLÜ GÖMME GELENEĞİNE İLİŞKİN YENİ BULGULAR ELDE EDİLDİ

Şanlıurfa'da yürütülen "Taş Tepeler Projesi" kapsamında Sefertepe'de devam eden kazı çalışmalarında bulunan insan kafatası, dönemin ölü gömme geleneğine ilişkin yeni bilgilere ulaşılmasını sağladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca 2021 yılında "Şanlıurfa İli Neolitik Çağ Araştırmaları Taş Tepeler Projesi" çerçevesinde, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Tarih Öncesi Arkeolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Güldoğan'ın başkanlığında yürütülen Sefertepe kazıları devam ediyor. Bu yılki kazı çalışmaları sırasında, başta Yukarı Mezopotamya olmak üzere "Çanak Çömleksiz Neolitik Dönem" gömüt geleneği ile ilgili yeni bilgilere ulaşıldı.

Kazılarda özel bir yapı içerisinde bulunan nişte (duvar içerisinde bırakılan oyuk) kafatası bulundu. Niş içerisinde taşlar üzerindeki kafatasının alt çenesi dışında tamamı ortaya çıkarıldı.

Kafatası bilimsel çalışma yapılmak üzere alandan korunaklı şekilde alındı.

"Bilim dünyası açısından da heyecan verici olacağını düşünmekteyiz" Sefertepe Kazısı Başkanı Doç. Dr. Emre Güldoğan, AA muhabirine, bölgede ilk olarak 2021 yılındaki kazılarda iki insana ait iskelet parçaları bulduklarını söyledi.

Neolitik Çağ'a (Taş Devri'nin son çağı) ait ölü gömme ritüellerinin nasıl yapıldığına dair bilgilerin sınırlı olduğunu belirten Güldoğan, bu yılki kazılar sırasında bir niş içerisinde yan yatar pozisyonda bir kafatası bulduklarını anlattı.

Güldoğan, özellikle ölü gömme ritüelleri adına daha önce benzeri görülmemeyen ve yeni bir aşamayı gösteren bu buluntunun, Neolitik Çağ'da iskeletler üzerine uygulanan sürecin anlaşılması açısından oldukça önemli olduğunu vurguladı.

Güldoğan, şöyle devam etti:

"Bu sene yaptığımız çalışmalarda özellikle bir özel yapı içerisinde niş içerisinde bulunan kafatası özgün bir buluntu olarak değerlendirilebilecek örnek olarak karşımıza çıkmakta. Uzmanımızın yaptığı ilk değerlendirmelerde, bu kafatasının özellikle içinde bulunduğumuz coğrafya içerisinde, hatta Yukarı Mezopotamya'da ölü gömme gelenekleriyle ilgili bu sürecin anlaşılması açısından büyük bir boşluğu dolduracağı düşünülmekte. Zira benzer yerleşimlerden Karahan ve Sayburç yerleşimlerinde geçtiğimiz yıllarda birtakım iskelet parçaları ve kafatası üzerinde kesik izlerinin olduğunu biliyorduk fakat bu işlemlere ulaşana kadar, kafatasına ne şekilde bir uygulama yapıldığı konusunda

büyük soru işaretleri vardı. Sefertepe'de bu niş içerisinde bulduğumuz kafatası bu sürecin anlaşılması açısından büyük bir boşluğu dolduracak ve bilim dünyasına heyecan kazandıracak diye düşünmekteyiz." Buldukları kafatasının bilim dünyası açısından da merak edilen soruları yanıtlayacağını dile getiren Güldoğan, şunları kaydetti:

"Genelde buradaki gömüklerin hepsi ikincil gömüt olarak karşımıza çıkmakta. Bu da şu demek. Ölü bir yerde çürümeye bırakıldıktan sonra bu işlemin ardından kemikler ayrılıyor ve yerleşim yerine geri getiriliyor. Çeşitli uygulamalar, kesikler ya da yanık gibi işlemler yerleşim yerinde gerçekleştiriliyor. Bugüne kadar biz bu kesik veya yanık örneklerle rastlamıştık fakat bizim bulduğumuz nişteki kafatası bu işlemler başlamadan önce kafatasının özel bir alanda sergileniyor olduğunu göstermesi açısından da önemli." "Son derece önemli veriler sağlamış oldu" Hacettepe Üniversitesi Antropoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yılmaz Selim Erdal ise kafatasının Neolitik Dönem'e ait gömüt geleneğinin nasıl yapıldığına dair önemli bilgiler verdiğini aktardı.

Karahantepe, Göbeklitepe ve Sayburç gibi yerlerde seçici gömüt ya da seçilmiş kemiklerin belirli alanlara gömülmesi-

ni sağlayan verilerin daha önce ortaya konulduğuna dikkati çeken Erdal, yapılan çalışmalarda Orta Fırat bölgesinde ölümlere ikincil gömüt uygulaması yapıldığını bilindiğini ifade etti. Erdal, ölen kişinin çeşitli ritüeller gerçekleştirilip nihai gömüt alanına götürülene kadar bedeninin önemsenen bir kısmının belli bir yerde saklandığını, Sefertepe'de niş içerisinde buldukları kafatasının bu gömme geleneğinin önemli bir kanıtı olarak kabul edildiğini söyledi.

Prof. Dr. Erdal, sözlerini şöyle tamamladı:

"Göbeklitepe'de ele geçen bir kafatası üzerindeki delik veya onlarca kesikle bu kafataslarının bir kısmının aslında çeşitli nedenlerle kafayı bedenden ayırdıktan sonra bunların sergilendiği ve belki de asıldığına ilişkin ip uçları sağlamıştı. Karahantepe'den ele geçen kafataslarında çok sayıda kesik vardı. Biz bunların aslında bir bedene ikinci gömü uygulamaları çerçevesinde yaptıklarını biliyorduk ama beden kişi öldükten ikinci gömü uygulamasına kadar geçen süre içerisinde nasıl saklandığı, sergilendiğine ilişkin bir bilgi yoktu. Sefertepe aslında bu nişten ele geçen kafatasıyla bu tür özel alanlarda, özel yapılarda bu kafataslarının saklandığını, sergilendiğini ve çeşitli ritüellerin buralara uygulandığını göstermesi açısından son derece önemli veriler sağlamış oldu." / aa



"Sanat, kültürlerle özgürleşen bir olgudur" görüşünü savunan yönetmen, senarist ve seslendirme sanatçısı Merter, Devlet Tiyatroları çatısı altında 30'dan fazla oyunda rol aldı

MESLEĞİNE AŞIK OYUNCU

Ferdi Merter

1939
Tam adı Ferdi Merter Fosforoğlu olan sanatçı, 19 Haziran'da İstanbul'da dünyaya geldi

Bir yaşındayken rol aldığı "Tosun Paşa" filmiyle sinema dünyasıyla tanıştı

1952
"Dağların Kızı" filminde çocuk oyuncu olarak rol aldı, sonraki yıllarda çocuk ve genç oyuncu olarak 20'ye yakın filmde oynadı

1959
Ankara Devlet Konservatuvarına kaydoldu

1962-2004
Farklı zamanlarda oyuncu, yönetmen, edebi kurul üyesi, disiplin kurulu üyesi, baş rejisör ve sanat yönetmeni olarak görev aldı

2004
Ferdi Merter Sanat Akademisi'ni ve Çığır Sahne'yi kurdu

Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nde eğitimlik yaptı

2018
19 Eylül'de hayatını kaybetti

Rol aldığı bazı film ve diziler

"Beyefendi'ye Bir Yalancı Aranıyor", "Anadolar", "Genç Osman", "Cengiz Han'ın Bisikleti", "Kuğular Şarkı Söylemez", "Barbaros Hayrettin", "Yanlışlık", "Silahlar ve Melekler", "İhtiras Kurbanları"

Rol aldığı tiyatro oyunlarından bazıları

"Kral Oidipuz", "Büyük Jüstinyen", "Göç", "Dumanlı'da Telakki Var", "Juls Sezar", "Buzlar Çözülmeden", "Dumanlıda Telaki Var", "Dünyanın Düzeni", "İstanbul Efendisi", "My Fair Lady", "IV. Hanry", "Deli İbrahim", "Çınar Dede ile İhlamur Nine"

19.09.2024

/resmiilan

/ilangovtr

/resmiilan

/ilangovtr

/ilan-gov-tr

RESMİ İLANLAR

ÇEPTTE!






ilan.gov.tr

Türkiye'nin ilan portalı



BASIN İLAN KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

20 Eylül 2024

MENDEPAZARI ECZANESİ
ÖZDEMİR MH. MİMAR SİNAN CD. NO:46/A MENDE
PAZARI MEVKİİ
227 66 77

DİDEM ECZANESİ
CUMHURİYET MAH. UĞUR MUMCU CAD. NO. 75/A
ÖRNEK EVLERİ SAĞLIK OCAGI KARŞISI
216 62 00

EYMEK ECZANESİ
CUMHURİYET MAH. BAĞÇELİ SOK. NO: 13/B UŞAK
ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI
227 70 27

UŞAK'IN YENİ SAĞLIK MÜDÜRÜ KİM OLDU

Uşak İl Sağlık Müdürlüğü görevinden ayrılan Erkan Güvenç'in yerine Uşak'ın Yeni İl Sağlık Müdürü Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu oldu.

Uşak İl Sağlık Müdürlüğüne Uzman Dr. Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu'nun atandığı öğrenildi. Uşak İl Sağlık Müdürü Uzman Dr. Erkan Güvenç'in yerine yaklaşık bir aydır boş olan Uşak Sağlık Müdürlüğüne Uzman Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu'nun atandığı öğrenildi.

Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu kimdir?

1967 Trabzon Of doğumlu olan Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu, İlk ve ortaöğrenimini Of'ta tamamladı. 1995 Yılında Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 2003-2007 Trabzon Numune Hastanesi'nde Acil Tıp uzmanı Acil Servis hekimi ve Başhekim

yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2007-2018 yılları arasında Trabzon, Samsun ve İzmir'de Özel sektörde yönetici Acil Tıp Uzmanı Acil Servis Sorumlu Hekimi ve Başhekim yardımcısı olarak çalıştı. Trabzon İl

Sağlık Müdürlüğü'nde Kasım 2019 tarihinde başladığı Personel Hizmetleri Başkanlığı görevini Ocak 2022 tarihinden itibaren Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı olarak yürüten Hasan Mollahüseyinoğlu,

Eylül 2022 tarihinde Sinop İl Sağlık Müdürü olarak atanmıştı. / Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz. ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAKSPOR, BEYKOZ İSHAKLI SPOR MAÇI HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRÜYOR



22 Eylül Pazar günü deplasmanda İstanbul ekibi Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş.'ye konuk olacak olan Uşakspor, hazırlıklarını sürdürüyor.

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 3.Hafta mücadelesinde 22 Eylül 2024 Pazar günü, deplasmanda Beykoz İshaklı Spor ile karşılaşacak olan Uşakspor, çalışmalarını sürdürüyor. Ligde ilk mağlubiyetini geçtiğimiz günlerde sahasında konuk ettiği Balıkesirspor'dan alan Uşakspor, Beykoz İshaklı Spor'u yenmenin hesaplarını yapıyor. Uşakspor, lige istediği gibi başlangıç yapamayan ve oynadığı 2 karşılaşmadan da puansız ayrılan İstanbul ekibini mağlup ederek yeniden çıkışa geçmek istiyor. Uşakspor bu karşılaşma öncesinde 3 puanla 10.sırada yer alırken, Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri ise bu maç öncesinde 0

puanla 15.sırada bulunuyor. Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 3.Haftanın Programı Şu Şekilde;

21.09.2024 16:30 BALIKESİRSPOR - ONUKSPORTS KELKİT HÜRRİYET SPOR KULÜBÜ

22.09.2024 15:30 ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş. - T.METAL 1963 SPOR

22.09.2024 15:30 SMART HOLDİNG A.Ş.ÇAYELİ SPOR - AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ

22.09.2024 16:00 NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR - FATSA BELEDİYESPOR

22.09.2024 16:00 ETİMESGUT BELEDİYESPOR - SİLİVRİSPOR

22.09.2024 16:30 BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş. - UŞAK SPOR A.Ş.

22.09.2024 16:30 İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ - ETİ GÜBRE MAZIDAĞI FOSFAT SPOR



22.09.2024 19:00 TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ - MUĞLASPOR KULÜBÜ / Serkan Karayol

TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

03

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

01

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot cert



FSC

Contract Proof Creation

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

